
 YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Rusya-Ukrayna savaşı nasıl son bulacak? Putin şartlarını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > FETÖ ile MOSSAD arasında esrarengiz buluşma

FETÖ ile MOSSAD arasında esrarengiz
buluşma
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Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nın (GYV) son Başkanı Cemal Uşşak'ın, Türkiye'den kaçmadan önce
iki İsrailli kadın ajanla İstanbul’da bir araya geldiği ortaya çıktı.

FETÖ'ye bağlı kapatılan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın Başkanı Cemal Uşşak'ın 15 Temmuz

darbesinden 7 ay önce 2 MOSSAD ajanıyla İstanbul'da yaptığı görüşme Emniyet'in takibine takıldı. 1 Aralık

2015 itibariyle GYV Başkanlığına getirilen Uşşak'ın bu göreve gelir gelmez yaptığı ilk işin Türkiye'deki İsrail

ajanlarıyla temasa geçmek olduğu anlaşıldı. Uşşak ile İsraiili'ler arasındaki ilk temas, 1 Aralık 2015 günü

saat 11:10 sularında kaydedildi.

MOSSAD'LA GÖRÜŞTÜ KAÇTI

İsrail'in İstanbul Başkonsolosluğu'nda görevli bir şahıs ile görüşen Uşşak, Şila adında MOSSAD ajanıyla bir

hafta sonra görüşme yapmaya karar verdi. İkinci görüşme ise 8 gün sonra, 9 Aralık saat 10:40'da

gerçekleşti. Bu kez telefonun ucunda Şila adını kullanan İsraiili vardı. Uşşak, Şila ile Harbiye'deki Hilton
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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Otel'de öğle yemeğinde biraraya gelmek istediğini belirtti. İsrailli ajan Uşşak'ın bu talebini kabul etti ve

13:30'da buluşmak için randevu verdi. Uşşak, o gün saat 13:40'da Harbiye'deki Hilton Otel'in Restoranına

gittiğinde masada hem Şila hem de Korin ismini kullanan iki İsrai ajanı bulunuyordu. Uşşak iki kadın ajanla

yaklaşık 2 saat boyunca başbaşa görüştü. Uşşak'ın bu görüşmeden kısa bir süre sonra ise yurt dışına

kaçması dikkat çekiyor.

TALİMATLAR GÜLEN'DEN

Emniyet raporlarına göre Uşşak, FETÖ içerisinde talimatları bizzat örgüt lideri Fetullah Gülen'den alıyor ve

örgütün sözcülüğünü yapıyor. FETÖ ana kadrosu içerisinde yer alan Uşşak'ın sürekli ABD'te seyahat ettiği

belirlendi. Uşşak'ın mali hareketleri de yakın markaja alındı. Feza Gazetecilik, Yeni Nesil Gazetecilik, Yayın

Teknolojileri gibi şirketlerde ve TRT'de sigortalı çalıştığı tespit edilen Uşşak'ın 2013 yılında, İstanbul

Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ tarafından öldürüldüğü belirtilen Hrant Dink adına kurulan vakfa 3000 TL

bağışladığı da belirlendi. FETÖ, İsrail ve MOSSAD ile ilişkilerine ayrı bir önem verdi. Emniyetten savcılığa

gönderilen raporlara göre Gülen ile MOSSAD arasındaki ilişkiyi bizzat sağlayan isim Gazeteciler Yazarlar

Vakfı'nın Yüksek İstişare Heyeti'nden Alaaddin Kaya. FETÖ içinde ismi “Yahudi Alaaddin”e çıkan Kaya'nın

dışında örgütün bir de İsrail imamı bulunuyor. Öte yandan eski Zaman Gazetesi yazarı Kerim Balcı'nın İsrail

ile FETÖ irtibatını kuran isimler arasında olduğu değerlendiriliyor.

Kaynak: Yenişafak

Etiketler : fetö,mossad,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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